
Pictet targeted Fund (LuX)
Société d’investissement à capital Variable

1, boulevard royal, L-2449 Luxembourg

r.c.S. Luxembourg n° B 135 664

aviso de convocatoria de Junta general extraordinaria  
de los accionistas de Pictet targeted Fund (LuX), la “Sociedad”

Luxemburgo, 16 de julio de 2010

Estimado(a)  
señor(a):

Por la presente, se comunica a los accionistas de la Sociedad que el 26 de julio de 2010 a las 10.00 h tendrá lugar 
la Junta General extraordinaria en el domicilio social de la Sociedad, 1 boulevard Royal, L-2449 Luxemburgo, 
con el siguiente orden del día: 

1. Modificación del Artículo 1 de los estatutos con el fin de cambiar la denominación de la Sociedad. El 
Artículo 1 tendrá por tanto el siguiente texto:

artículo uno: 
Existe una sociedad cuya forma jurídica es una sociedad anónima bajo el régimen de “sociedad de inversión 
de capital variable” con la denominación de “Pictet total return”, la Sociedad. 

2. Varios 

Se comunica a los accionistas que las resoluciones anteriores requieren un quórum del 50% de las acciones en 
circulación y que estas solo serán votadas legítimamente en caso de que haya una mayoría de dos tercios de 
las acciones presentes y representadas.

Si no se alcanza el quórum del 50% de las acciones en circulación en el momento de celebración de la junta, 
se procederá a reconvocar la Junta General de accionistas y en ella se tomarán las decisiones sin que haya 
requisitos de quórum de la mayoría de dos tercios de las acciones presentes y representadas. 

Los accionistas que no puedan asistir a la junta deberán enviar el poder adjunto debidamente 
cumplimentado.

Dicho poder será válido, llegado el caso, para la Junta General extraordinaria convocada posteriormente con 
el mismo orden del día.

En agradecimiento por su atención y a la espera de su respuesta, aprovechamos para saludarle atentamente.

 En nombre del Consejo de administración

  
 Michèle Berger Pascal Chauvaux
 Administrador Administrador

La versión en lengua francesa es la auténtica.


